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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
 Avustralya Merkez Bankası, artan emlak fiyatlarından kaynaklanan risklerin düşük enflasyona ağır basmasının etkisi ile 

gösterge faizi değiştirmedi ve faizleri %1,5 oranında sabit bıraktı. 

 ABD'de dayanıklı mal siparişleri, Ocak ayında %2 artış kaydederek, %1 artış yönündeki beklentileri aştı. ABD'de fabrika 

siparişleri ise Ocak ayında %1,2 yükseliş gösterdi.   

 Altın fiyatları, piyasa gözünde neredeyse kesin hale gelen Fed faiz artırımı kararının fiyatlanması ile birlikte kayıplarını 

korudu. 

 Wall Street'te endeksler haftanın ilk gününü Kuzey Kore'den gelen haberler nedeniyle oluşan jeopolitik gerginliklerin ve 

Trump yönetiminin  

belirgin olmayan politikalarının yarattığı olumsuz havanın etkisi ile birlikte düşüşle tamamladı. 

 Irak Petrol Bakanı Jabar Ali al-Luaibi, OPEC'in üretimi azaltma uygulamasına devam edip etmeyeceğini söylemek için erken 

olduğunu ve grubun uygulamayı yılın ikinci yarısına uzatması halinde Bağdat'ın katılmaya hazır olduğunu bildirdi. Jabar Ali 

al-Luaibi, "Bu konu petrol fiyatlarına ve piyasa istikrarına bağlı. OPEC üretimi kısmaya devam derse Irak da aynısını 

yapacaktır" dedi. 

 Petrol fiyatları, Irak Petrol Bakanı’nın açıklamaları sonrasında 53 dolar civarında tutundu. 

 Açılış öncesi vadeli işlemlere göre DAX'ın 25 puan ve FTSE'nin 16 puan yukarıda bulunduğu görülüyor. 

 Reel efektif döviz kuru Şubat'ta 88,83'e yükseldi. 

Bu ay Fed'den faiz artışı ihtimalinin neredeyse tamamen fiyatlanması ve dolardaki gerilemenin ardından gelişen ülke borsa 

ve para birimleri yükseldi. 

 

 

 

 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

  
Almanya Ocak Ayı Fabrika Siparişleri 12:00 -%2,5 %5,2 

 
Euro Bölgesi 4Ç16 Büyüme Oranı 13:00 %0,4 %0,4 

 
ABD Ocak Ayı Ticaret Dengesi 16:30 -48,00B -44,30B 

 
Kanada Ocak Ayı Ticaret Dengesi 16:30 0,75B 0,29B 

 
Kanada Şubat Ayı IVEY PMI Endeksi 18:00 58,9 57,2 
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Makroekonomik Gelişmeler 

Rusya Enerji Bakanı Novak, Petrol piyasasındaki sıkıntıların sürdüğünü belirtti  

Rusya Enerji Bakanı Aleksandr Novak, IHS CERAWeek 2017 Enerji Konferansı'nda yaptığı konuşmada, OPEC ve Rusya gibi OPEC 

dışı ülkelerin arz kısıntısına gitmiş olmalarına rağmen, küresel petrol piyasasındaki zorlukların devam ettiğini belirtti. Üretim 

miktarlarını bu yılın başından itibaren günlük ortalama 1,2 milyon varil azaltma kararının fiyatlar üzerinde olumlu etkisinin 

olduğunu belirten Novak, söz konusu kararın ardından petrol fiyatlarının varil başına 50-60 dolara tırmandığını ve piyasadaki 

volatilitenin azdığını ifade etti. Novak, fiyatların belirli bir bantta istikrar sağlamış olmasına rağmen petrol piyasasındaki 

zorlukların devam ettiğini belirterek, bu durumun yakından izlemeyi sürdürdüklerini ifade etti. Haziran 2014'te 115 dolardan 

Ocak 2016'da 30 doların altına düşen Petrol fiyatlarına rağmen Rusya'nın petrol  üretimini artırmaya devam ettiği iddiaları 

hakkında da değerlendirmelerde bulunan Novak, ülkesinin Petrol  üretim maliyetini varil başına 10-15 dolara kadar 

düşürdüğünü aktardı.  

Aralık ayından bu yana 54$ - 58$ bandında yatay bir seyir izlemekte olan petrol fiyatlarının, orta vadede 58$ seviyesini yukarı 

yönlü kırması durumunda yükseliş hareketini sürdürmesi ve 60$ seviyesinin üzerine çıkması beklenebilir. Yükseliş kanalı 

içerisindeki seyrini sürdürmekte olan petrol fiyatlarındaki kısa vadeli gidişat açısından, haftalık ham petrol envanterleri yakından 

takip ediliyor olacak.  

Fitch, Mart ayı Küresek Ekonomik Görünüm Raporu yayınladı 

Fitch’in 2017 yılının Mart ayı için yayınladığı Küresel Ekonomik Görünüm raporunda, gelişmiş ülkelerin yakın dönemli 

büyüme görünümlerinin, mevcut politik risklere rağmen gelişme kaydettiği belirtildi. Fitch, gelişen ülke ekonomilerinde 

büyümenin 2017 yılında %1,9, 2018 için ise %2 artacağı beklentisinde. Bu beklenti, 2016 yılında %1,6 oranında idi. 

Türkiye ile ilgili de değerlendirmelerde bulunan Fitch, Türkiye ekonomisinde 2017 yılında ılımlı bir ekonomik büyümenin 

beklendiğini ve yılın sonunda %2,4, gelecek yılın sonunda ise %2,8 oranında bir büyüme öngördüklerini belirtti. 

Raporda, Türkiye’de enflasyonun ise bu yıl sonunda %8,0 olarak gerçekleşeceği, gelecek yıl sonunda ise %7,5 seviyesine 

gerilemesinin öngörüldüğü belirtildi. Politika faiz oranının bu yıl sonunda ve 2018 sonunda %9,0 seviyesinde 

seyretmesinin beklendiği kaydedilen raporda, USDTRY kurunun ise bu yıl ve gelecek yıl yaklaşık 3,80 seviyesinde 

seyredebileceği yer aldı. Türk lirasının halen geçen senenin aynı dönemine kıyasla düşük seviyede olduğu belirtilin 

raporda, ekonomik aktivitedeki zayıflamanın, ücret baskısının azalan etkisi ve fiyat ayarlamalarının katkısıyla bu yılı 

içerisinde enflasyonun azalmasının beklendiği, fakat yine de hedeflenen seviyenin üzerinde kalına bileceği kaydedildi. 

Fitch, Türkiye’deki tüketim ve yatırımlardaki canlanma hızını, politik ve güvenlik gelişmeleri tarafından belirlenmesinin 

olası olduğunu belirtti.  
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

Fed Başkanı Jant Yellen’ın Cuma günkü açıklamalarının ardından gerileyen dolar endeksi, USDTRY paritesinin de kazançlarının 

bir kısmını geri vererek 3,71 seviyesinin altına inmesine neden oldu. Dolar endeksindeki görece zayıf seyrin devam ediyor 

olması ile birlikte, kurdaki kısa vadeli düşüş eğiliminin de korunduğunu görüyoruz. TL’deki güçlü gidişat da kurdaki görece 

zayıf seyri besliyor. Bu sabah saatleri itibariyle gelişmekte olan ülke para birimlerinde pozitif bir seyrin hakim olduğunu 

görüyoruz. Türki lirası %0,17’lik artıyla en fazla değer kazanan para birimleri arasında yedinci sırada yer alıyor. Ancak, dolar 

endeksinin 50 günlük hareketli ortalaması üzerinde tutunmaya devam ettiğini göz önünde bulunduracak olursak, kurdaki 

mevcut düşüş hareketinin istikrar kazanmasının zor olduğunu belirtebiliriz. Kurda, 3,70 seviyesi altındaki hareketlerin kalıcı 

olmasının zor olduğunu düşünüyoruz. Dolayısı ile bu seviye, aşağı yönlü hareketlerde önemli bir destek teşkil ediyor. Kurun 

3,70 üzerindeki seyrini sürdürmesi durumunda yönünü yeniden yukarı çevirmesi ve alım fırsatları vermesi beklenebilir. Bugün 

içerisinde açıklanacak ve kurdaki kısa vadeli gidişatı etkileyebilecek önemli bir verimiz bulunmuyor. Kurdaki güncel teknik 

seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatlerinde 3,7174 seviyesinden işlem gören USDTRY paritesinde 3,7052 seviyesi destek, 

3,7195 seviyesi ise direnç konumunda bulunuyor. 3,7195 desteğinin aşağı yönlü kırılması halinde bir sonraki destek seviyemiz 

3,70, 3,7330 direncinin yukarı yönlü kırılması halinde ise bir sonraki direnç seviyemiz 3,7526 olarak karşımıza çıkıyor.  
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EUR/USD 

Cuma günü Yellen’in açıklamalarından sonra EURUSD paritesinin yeniden 1,06 seviyesi üzerine çıktığını görmüştük. Ancak, dün 

sabahki bültenimizde de öngördüğümüz üzere, 1,06 seviyesi üzerinde kalıcılık sağlanamadı ve EURUSD paritesi yönünü aşağı 

çevirerek kazançlarının bir kısmını geri verdi. Bu sabah saatlerinde 1,0580 desteği üzerinde tutunmaya çalışan paritede, bu 

destek üzerinde tutunulması durumunda sabah saatlerinde kısa vadeli yükseliş çabaları görebiliriz. Ancak, endekste genel 

satıcılı eğilimin korunmasını ve yükselişlerin sınırlı kalmaya devam etmesini bekliyoruz. Dolar endeksinin 50 günlük hareketli 

ortalaması üzerinde tutunması durumunda, Yellen konuşması sonrasında yaşadığı kayıplarını kısa süre içerisinde telafi  

edebileceğini düşünüyoruz.  Dolar endeksindeki yükseliş eğimlinin sürebileceğini ve euro üzerindeki baskının yaklaşan 

seçimler ile birlikte artabileceğini göz önünde bulunduracak olursak, EURUSD paritesindeki yükseliş hareketlerinin satış fırsatı 

olarak sınırlı kalmaya devam edebileceğini belirtebiliriz. EURUSD paritesindeki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu 

sabah saatleri itibariyle 1,0585 seviyesinden işlem görmekte olan EURUSD paritesinde, 1,0580 seviyesi destek, 1,0608 seviyesi 

ise direnç konumunda. 1,0580 desteğinin aşağı yönlü kırılması halinde bir sonraki destek seviyemiz 1,0553, 1,0608 direncinin 

yukarı yönlü kırılması halinde ise bir sonraki direnç seviyemiz 1,0645. 
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XAU/USD 

Dün sabahki bültenimizde, yatırımcılarımıza, altın fiyatlarının 1235,50 direnci civarındaki seyrini yakından takip etmelerini ve bu 

direncin aşılamaması durumunda oluşabilecek satış fırsatlarını değerlendirmelerini önermiştik. Öngördüğümüz üzere 1235,50 

direncini aşamaması sonrasında sert satış baskılarına maruz kalan altın fiyatları, 1225 desteğine kadar gerileyerek 

yatırımcılarımıza güzel satış fırsatları verdi. Cuma günü CFTC tarafından açıklanan ve bir önceki haftaya ilişkin pozisyon 

dağılımını gösteren COT (Commitment of Traders) raporuna baktığımızda, yatırımcıların altında alım tarafında olmayı 

sürdürdüklerini görüyoruz. Piyasa genelinde uzun pozisyon oranının %75’e çıkmış olduğu görülüyor. Ancak bu rapor bir hafta 

gecikmeli olarak yayınlandığından dolayı, altındaki söz konusu hareketi temsil etmiyor. Bugün içerisinde açıklanacak ve altın 

fiyatlarındaki kısa vadeli gidişatı etkileyebilecek önemli bir verimiz bulunmuyor. Bu sabah saatleri itibariyle 1225 desteği 

üzerinde tutunmaya çalışan altın fiyatlarında, kısa vadeli teknik göstergeler aşırı satımı işaret ediyor. Altında mevcut 

seviyelerden yukarı yönlü bir düzeltme görebiliriz. Ancak, dolar endeksindeki yükseliş çabasının devam etmesi durumunda 

yükseliş hareketleri sınırlı kalacaktır. Altın fiyatlarındaki güncel teknik görünüme bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 

1233,20 seviyesinden işlem görmekte olan altın fiyatlarında 1230 seviyesi destek, 1235,50 seviyesi ise direnç konumunda. 

1235,50 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1239, 1230 desteğinin aşağı yönlü kırılması 

durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1225.  
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USD/JPY 

50 günlük hareketli ortalaması üzerinde tutunma çabasını sürdüren USDJPY paritesi, dünden bu yana oldukça sığ bir bantta 

hareket ediyor. Yellen’ın açıklamaları sonrasında dolar endeksinde görülen düşüş hareketi ve Kuzey Kore'den gelen haberler 

nedeniyle oluşan jeopolitik gerginlikler USDJPY paritesi üzerinde baskı yaratıyor olsa da, paritenin satış baskısına karşı direnç 

gösterdiğini görüyoruz. Bu sabah saatleri itibariyle 50 günlük hareketli ortalama desteğine denk gelen 113,75 seviyesi üzerinde 

seyretmekte olan USDJPY paritesinde, kısa vadeli teknik göstergelerin yükseliş hareketlerini işaret ettiği görülüyor. Bu noktada 

paritenin, 113,75 seviyesi üzerinde kalıcı olması durumunda mevcut seviyelerden yönünü yukarı çevirebileceğini ve kayıplarını 

telafi edebileceğini düşünüyoruz. Bunun yanı sıra, USDJPY paritesi,  geçtiğimiz hafta içerisinde sergilediği bu yükseliş hareketi 

ile birlikte, 20 haftalık hareketli ortalamasına denk gelen 112 seviyesi üzerinde tutunmayı başarmış oldu. Dolayısıyla, kısa – orta 

vadede, 112 seviyesinin altına inilmediği sürece, USDJPY paritesindeki geri çekilmelerin alım fırsatı verebileceğini 

düşünmekteyiz. Güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 113,91 seviyesinden işlem görmekte olan 

USDJPY paritesinde 113,84 seviyesi destek, 114,50 seviyesi ise direnç konumunda. 113,84 desteğinin aşağı yönlü kırılması 

durumunda bir sonraki destek seviyemiz 113,15, 114,50 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki direnç 

seviyemiz 114,90.  
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Piyasalara Genel Bakış 

  

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.375 -%0,3 %0,2 %3,6 %8,7 %6,1

DAX 11.958 -%0,6 %1,1 %3,5 %11,2 %4,2

FTSE 7.350 -%0,3 %1,3 %2,3 %7,4 %2,9

Nikkei 19.379 -%0,2 %1,2 %2,3 %13,7 %1,2

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 91.045 %1,5 %3,7 %4,1 %17,3 %16,5

Çin 3.234 -%0,1 -%0,3 %2,5 %4,5 %4,1

Hindistan 29.048 %0,0 %1,1 %2,5 %0,4 %9,1

Endonezya 5.410 -%0,2 %0,2 %0,3 %0,3 %1,9

Rusya 2.047 -%0,5 -%0,4 -%7,7 -%0,3 -%8,3

Brezilya 66.341 -%0,7 -%1,7 %3,3 %10,3 %10,2

Meksika 47.884 %1,0 %1,1 %2,5 %1,0 %4,9

Güney Afrika 51.498 -%0,4 %0,0 -%1,3 -%3,7 %1,7

Oynaklık Endeksleri

VIX 11 %2,6 -%7,0 -%1,1 -%6,5 -%19,9

EM VIX 18 -%1,6 -%1,0 %4,6 -%10,7 -%21,5

MOVE 65 -%0,6 -%7,7 -%3,2 %3,1 -%8,7

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 3,7099 %0,1 %2,8 %0,7 %26,9 %5,3

Brezilya 3,137 %0,7 a.d. %0,6 -%1,8 -%3,5

Güney Afrika 13,02 -%0,1 %0,1 -%2,2 -%6,9 -%5,2

Çin 6,897 %0,0 %0,4 %0,5 %3,4 -%0,7

Hindistan 66,715 -%0,1 %0,0 -%0,7 %0,3 -%1,8

Endonezya 13351 -%0,2 %0,1 %0,2 %1,7 -%0,9

CDS *

Türkiye 242,8 -0,8 6,3 -13,5 49,7 6,8

Brezilya 219,5 -1,3 2,4 -22,1 49,5 126,2

Güney Afrika 191,0 -0,5 -1,7 -19,6 a.d. a.d.

Endonezya 128,1 0,3 -0,2 -14,7 28,6 49,3

Rusya 164,0 -1,5 -3,0 -9,3 a.d. a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %11,3 0,0 1,6 0,4 1,7 -0,1

Brezilya %10,2 0,0 a.d. -0,3 -1,8 a.d.

Güney Afrika %8,7 -0,1 -0,1 -0,1 0,0 -0,2

Hindistan %6,9 0,1 0,0 0,5 -0,2 0,4

Endonezya %7,5 0,0 0,0 -0,1 0,6 -0,5

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,8 -0,05 1,34 0,37 1,36 -0,04

Brezilya %4,8 0,00 0,03 0,01 0,43 -0,65

Güney Afrika %4,6 0,00 0,15 0,02 0,54 -0,32

Endonezya %3,9 0,02 0,10 -0,02 0,58 -0,38

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 56,01 %0,2 %0,1 %0,5 %18,5 -%1,4

Ham Petrol - WTI USD/varil 53,2 -%0,2 -%1,6 %0,4 %18,7 -%1,0

Altın - USD / oz 1225,5 -%0,1 -%2,6 -%0,4 -%9,2 %6,4

Gümüş - USD / t oz. 17,725 %0,2 -%3,4 %0,2 -%11,6 %10,9

Commodity Bureau Index 433,73 -%0,2 %0,6 %0,2 %6,8 %2,5

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 


